
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЫБНО- СЛОБОДСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2» 

улица 60 лет Октября, д.9, пгт. Рыбная Слобода,  422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 «БАЛЫК БИСТӘСЕ  2 НЧЕ   УРТА 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ» 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Октябрьның 60 еллыгы урамы, 9 нчы йорт,  

Балык Бистәсе штп, 422650 

Тел./ факс: (8-84361) 2-35-08. Е-mail: S.Rs@edu.tatar.ru 
 

 

 

               ПРИКАЗ                                                                             БОЕРЫК 

“   29   ” августа  2025 г.                                                                           №367 

 
О мерах по организации антикоррупционной деятельности 

 

 На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии при МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» по 

противодействию коррупции в системе образования в  следующем составе: 

Захарова Л.Н. – директор школы 

Сулейманова Р.Ф. – зам.директора по УВР 

Шигапова А.М. – зам.директора по ВР 

Токранова Э.И. – зам.директора по НО 

Власова Т.А. – зам.директора по методической работе 

Ермолаева С.Г. – председатель профкома 

Галимова М.Г. – член родительского комитета школы 

2. Организовать работу сайта и своевременного его пополнение, представление отчетов 

о работе школы, обеспечить работу телефона доверия, своевременно обновлять 

стенды по антикоррупции. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.  

4. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений Ермолаеву С.Г., председателя профкома. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

          Директор:                                              Л.Н.Захарова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-09-08T09:54:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫБНО-СЛОБОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




